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PREZES SEP W POLSKICH SIECIACH
ELEKTROENERGETYCZNYCH S.A.

W dniu 17 listopada 2022 roku w siedzibie Polskich Sieciach Elektroenergetycznych S.A. w
Konstancinie-Jeziornej odbyło się spotkanie przedstawicieli Stowarzyszenia Elektryków
Polskich z wiceprezesami PSE S.A. Na fotografii, od prawej: Jarosław Brysiewicz, wiceprezes
Zarządu PSE S.A.; Tomasz Sikorski, wiceprezes Zarządu PSE S.A.; Sławomir Cieślik, prezes
SEP; Krzysztof Falkowski, sekretarz Oddziału Warszawskiego SEP oraz Zbigniew Belina,
prezes Koła SEP nr 229 przy PSE S.A.

Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. udzieliły finansowego i merytorycznego wsparcia
seminarium naukowo-technicznego pt.: „Przyszłość polskiej energetyki i elektroenergetyki, proces
transformacji i stan postulowany”, organizowanego przy okazji XL Walnego Zjazdu Delegatów
SEP w Bydgoszczy (23 września 2022 roku). Prezes SEP Sławomir Cieślik, również jako
przewodniczący Komitetu Organizacyjnego XL WZD SEP podziękował za okazaną pomoc w
organizacji tego ważnego merytorycznego wydarzenia. W nawiązaniu do współpracy między
Stowarzyszeniem Elektryków Polskich oraz Polskimi Sieciami Elektroenergetycznymi S.A. w
przeszłości, prezes SEP Sławomir Cieślik wręczył panom prezesom PSE S.A. statuetkę z medalem
prof. Alfonsa Hoffmanna z następującym przesłaniem: „Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A.
Partner merytoryczny XL WZD Stowarzyszenia Elektryków Polskich i innowacyjny Operator Sieci
Przesyłowej w Polsce”.

Spotkanie miało również charakter rozwojowy w aspekcie współpracy merytorycznej w
przyszłości. Rozmowy dotyczyły głównie trzech ważnych współcześnie obszarów: ekspertyz i
analiz dotyczących pracy polskiego systemu elektroenergetycznego, edukacji na potrzeby
wzmacniania kompetencji młodych kadr elektroenergetyków (również we współpracy z polskimi
szkołami wyższymi) oraz informacyjnej roli Stowarzyszenia Elektryków Polskich w aspektach
istotnych z punktu widzenia rozwoju polskiego systemu elektroenergetycznego. Połączenie
wysokich kompetencji i doświadczeń PSE S.A. z rozbudowaną w całej Polsce strukturą SEP oraz
wykorzystanie ogromnego potencjału naukowego członków SEP (często pracowników polskich
uczelni) daje nadzieję na przyszłość, szczególnie w trudnych czasach transformacji energetycznej
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w Polsce.

opracowanie: Sławomir Cieślik, prezes SEP


